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Na jak długo można wziąć chwilówkę?
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Zastanawiasz się nad uzyskaniem wsparcia finansowego oferowanego przez firmy
pozabankowe? Aby wybrać korzystne rozwiązanie, weź pod uwagę nie tylko całkowitą
kwotę zobowiązania do spłaty. Sprawdź, jak długi może być termin zwrotu środków. Mając
taką wiedzę, lepiej dopasujesz chwilówkę do swoich potrzeb oraz możliwości finansowych.

Polacy coraz chętniej zaciągają pożyczki pozabankowe – każdego roku jest to średnio 1,5 mln rodaków. Tak duża
popularność wynika z łatwej dostępności oraz możliwości przeznaczenia środków na dowolny cel. Aby jednak
chwilówki nie stanowiły nadmiernego obciążenia domowego budżetu, warto zwrócić uwagę nie tylko na wysokość
opłat, ale i związany z nimi maksymalny termin spłaty.

Chwilówka – tylko na 30 dni?

Zgodnie z ideą chwilówek, są to szybkie pożyczki udzielane na krótki okres. W przeciwieństwie do kredytów
bankowych, termin ich spłaty liczony jest w dniach, a nie miesiącach. Jeżeli więc szukasz oferty, która charakteryzuje
się 12-miesięcznym terminem spłaty, takiej opcji nie znajdziesz. Najczęściej firmy pozabankowe udzielają szybkich
pożyczek na okres nie dłuższy niż 30 dni.

Niektórzy pożyczkodawcy, aby wyróżnić się na tle konkurencji, wychodzą naprzeciw oczekiwaniom
pożyczkobiorców. Dlatego dotrzeć można do ofert chwilówek z terminem spłaty wynoszącym 45 dni, a nawet 61
dni. Dotyczy to takich firm pozabankowych jak np.:

Lendon.pl – do 45 dni
MoneyMan.pl – do 61 dni
ExtraPortfel.pl – do 45 dni
SzybkaGotowka.pl – do 61 dni
Wonga.pl – do 60 dni.

Masz problem ze spłatą zobowiązania? Wydłuż termin

Wprowadzone w marcu 2016 roku przepisy dotyczące m.in. pożyczek pozabankowych, ograniczyły tzw. rolowanie
chwilówek. Jednak niektóre firmy nadal dają możliwość wydłużenia terminu spłaty zobowiązania – nawet o 30 dni.
Chociaż jest to związane z dodatkową opłatą, niekiedy warto zdecydować się na takie rozwiązanie. Nawet
dodatkowe 7 dni pozwala zyskać czas niezbędny na zgromadzenie pełnej kwoty wymaganej przez firmę
pozabankową.

Warto przy tym podkreślić, że druga chwilówka przez sowafinansowa.pl nie pozwala na wydłużenia spłaty kolejnego
zobowiązania. W zamian można jednak liczyć na inne profity,  np. w formie bonusów za polecenie pożyczki
znajomym.

Jak dobrze wybrać termin spłaty chwilówki?

Wybierając termin spłaty zaciąganego zobowiązania, zwróć uwagę nie tylko na koszty. Istotną rolę odgrywa przede
wszystkim Twoja zdolność do uregulowania należności. Jeżeli więc masz pewność, że w ciągu 20 dni nie spłacisz
pożyczki, zdecyduj się na 30-dniowy lub dłuższy termin. Dzięki temu unikniesz problemów finansowych.
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